
  
Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики 

шестого  созыва 

 

37-е заседание 

 

 

РЕШЕНИЕ № 37/5 

 

 

20 сентября 2018 года                                                                                          пгт. Вурнары 

  

 

 

О внесении изменений в решение Вурнарского 

районного Собрания депутатов Чувашской 

Республики от 24 ноября 2017 года № 26/6 «Об 

утверждении Положения об оплате труда, 

работников АУ «Многофункциональный центр по 

предоставлению государственных и 

муниципальных услуг» Вурнарского района 

Чувашской Республики 

 

 В соответствии со статьей 13
3 

Федерального закона «О противодействии 

коррупции» Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики 

решило: 
 

1. Внести изменения в решение Вурнарского районного Собрания депутатов 

Чувашской Республики от 24 ноября 2017 года № 26/6 «Об утверждении Положения об 

оплате труда, работников АУ «Многофункциональный центр по предоставлению 

государственных и муниципальных услуг» Вурнарского района Чувашской Республики 

(далее – решение): 

   в приложении  № 1 к решению в Положении об оплате труда руководителя и 

специалистов АУ «МФЦ» Вурнарского района раздел 1 «Общие положения» дополнить 

пунктом 1.6. следующего содержания: 

  «1.6. Размер стимулирующих выплат работникам, имеющим родственные связи с 

руководителем организации, определяется с участием представителя администрации 

Вурнарского района Чувашской Республики.». 

  в приложении  № 2 к решению в Положении об оплате труда работников АУ 

«МФЦ» Вурнарского района», осуществляющих профессиональную деятельность по 

профессиям рабочих  раздел 1 «Общие положения» дополнить абзацем следующего 

содержания  «Размер стимулирующих выплат работникам, имеющим родственные связи с 

руководителем организации, определяется с участием представителя администрации 

Вурнарского района Чувашской Республики.». 

 

2.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.  

 

 

Глава Вурнарского района 

Чувашской Республики                                                                                 Г.П. Спиридонов 

 


